



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

Educamos para la convivencia y la paz

NIT 811.031.045 6 - DANE 105001006483  
Dirección Cl. 103 No 66-63 Telefax 267 74 45 Email: ie.rodrigocorrespala@medellin.gov.co

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UNIDAD	Caja de jabon liquido para manos	\$ 105,000	\$ 105,000
2	2	UNIDAD	Cajas de tapabocas desechables en bolsa individual	\$ 12,000	\$ 24,000
3	2	UNIDAD	Cajas de tapa bocas desechables	\$ 7,500	\$ 15,000
4	20	UNIDAD	Tarro atomizador alcohol	\$ 2,500	\$ 50,000
5	8	UNIDAD	Papeleras de basura para baño	\$ 5,500	\$ 44,000
6	5	UNIDAD	Paquetes de bolsas 18*24x100	\$ 10,800	\$ 54,000
7	1	UNIDAD	Galon de pintura trafico	\$ 89,500	\$ 89,500
8	1	UNIDAD	Botella de disolvente	\$ 4,500	\$ 4,500
9	1	UNIDAD	Brocha	\$ 5,800	\$ 5,800
10	8	UNIDAD	Dispensadores de jabon	\$ 58,500	\$ 468,000
11	3	UNIDAD	Dispensares de papel higienice	\$ 42,500	\$ 127,500
12	5	UNIDAD	Pacas de papel higienico para dispensador	\$ 77,500	\$ 387,500
13	4	UNIDAD	Dispensadores de toallas de manos desechables	\$ 42,500	\$ 170,000
14	1	UNIDAD	Paca de toallas de manos para dispensador	\$ 142,500	\$ 142,500
15	10	UNIDAD	Antibacterial x litro	\$ 12,500	\$ 125,000
16	6	UNIDAD	Paquetes bolsas de basura extra jumbo	\$ 34,500	\$ 207,000
17	6	UNIDAD	Paquetes de bolsas de basuras negra 24x34	\$ 19,500	\$ 117,000
18	2	UNIDAD	Paquetes de bolsas de basura blanca 24x34	\$ 22,700	\$ 45,400
19	5	UNIDAD	Paquetes de toallas higienicas tipo tela	\$ 4,500	\$ 22,500
20	2	UNIDAD	Detergente en polvo x paca	\$ 99,500	\$ 199,000



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

Educamos para la convivencia y la paz

NIT 811.031.045 6 - DANE 105001006483  
Dirección Cl. 103 No 66-63 Telefax 267 74 45 Email: ie.rodrigocorrespala@medellin.gov.co

21	2	UNIDAD	Hipoclorito x galon	\$ 55,000	\$ 110,000
22	1	UNIDAD	Garrafa de tiner	\$ 12,500	\$ 12,500
23	2	UNIDAD	Pacas de papel higienico blanco	\$ 72,500	\$ 145,000
24	1	UNIDAD	Pistola para manguera	\$ 20,000	\$ 20,000
25	2	UNIDAD	Rastrillos para hojas	\$ 11,000	\$ 22,000
				SUBTOTAL	<b>\$2,712,700</b>
				IVA	<b>\$0</b>
				TOTAL	<b>\$2,712,700</b>

VALOR TOTAL: **\$2,712,700**

**DOS MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS PESOS M/L**

Por parte de: **JOHN ALBERTO CIRO MARIN con NIT 70164904**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellin, 16 de julio de 2021

Cordialmente,

**CLARA ASTRID CEBALLOS AGUDELO**

Rector(a)